南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：何宛諭
電話：(05)2721001分機8812
傳真：(05)2427148
Email：v2476@nhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月29日
發文字號：南華就字第1101101708號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：營隊海報、營隊報名表附件一 附件二

主旨：檢送本校辦理「2022南華大學高中生冬令營活動資訊一覽
表」，敬請協助公告營隊活動訊息，並鼓勵貴校同學踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、為增進高中學生認識大學校系特色及未來升學進路，協助
學生自我探索，激發學習興趣，本校於寒假期間開辦各類
高中生營隊，內容涵括人文、社會、資訊、管理、藝術等
領域，活動多元、內容精彩豐富。敬請轉知貴校同學並鼓
勵踴躍報名參加各營隊活動。

二、本校寒假營隊活動項目如附件，詳細資訊可至報名網頁查
詢（網址： https://ppt.cc/fp9Dex）。

三、如有任何欲詢問之營隊訊息，請洽本校就學服務處，聯絡
專線：(05)2721-001分機8811~12，8841~8843。

正本：全國高級職業學校、全國高級中學
副本：本校就學服務處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/01

1100010329

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁